[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015 - EDITAL Nº 08/2015

EDITAL Nº 52/2016 – RESULTADO II DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015
A Prefeitura Municipal de Birigui torna público o RESULTADO II DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, do cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS UBS JOÃO CREVELARO), considerando o deferimento do Mandando de Segurança nº 1006096-55.2015.8.26.0077, da 2a Vara Cível do Foro de Birigui/SP:
	NOME DO CANDIDATO
	RG
	INSC
	IDADE
	ABDMINAL (PONTOS)
	FLEXÃO

(PONTOS)
	CORRIDA 12 MIN

(PONTOS)
	PONTOS TAF
	SITUAÇÃO TAF

	NATHALIA MARCILIO DA C. NUNES
	447809404
	1299
	27a 11m
	70
	100
	80
	250
	APTA

 Birigui, 22 de dezembro de 2016.

PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ

Prefeito Municipal